

# I & F ApS

Stenildhøjdalen 9  
9600 Aars

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/10/2020**

---

**Kristina Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

I & F ApS  
Stenildhøjddalen 9  
9600 Aars

e-mailadresse: anders@isaksenaps.dk

CVR-nr: 27319637

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom samt være holding selskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 148.699 mod DKK 426.283 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 942.747.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		147.894	427.897
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		965	-729
Andre finansielle indtægter .....		0	6
Andre finansielle omkostninger .....		-204	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>148.655</b>	<b>425.974</b>
Skat af årets resultat .....	1	44	309
<b>Årets resultat</b> .....		<b>148.699</b>	<b>426.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		148.859	427.168
Overført resultat .....		-110.760	-108.885
<b>I alt</b> .....		<b>148.699</b>	<b>426.283</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		793.245	645.351
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		28.766	27.801
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>822.011</b>	<b>673.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>822.011</b>	<b>673.152</b>
Andre tilgodehavender .....		42.328	101.970
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.328</b>	<b>101.970</b>
Likvide beholdninger .....		114.854	207.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.182</b>	<b>309.051</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>979.193</b>	<b>982.203</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		622.011	473.152
Overført resultat .....		85.136	195.896
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>942.747</b>	<b>902.048</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.446	80.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.446</b>	<b>80.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.446</b>	<b>80.155</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>979.193</b>	<b>982.203</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	473.152	195.896	108.000	902.048
Betalt udbytte .....	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	148.859	-110.760	110.600	148.699
Egenkapital, ultimo .....	125.000	622.011	85.136	110.600	942.747

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	44	-264
Ændring af udskudt skat	0	14500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Modtaget sambeskatningsbidrag	0	-14545
	<u>44</u>	<u>-309</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	175.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	470.351	2.801
Andel i årets resultat jf. note	147.894	965
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>618.245</b>	<b>3.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>793.245</b>	<b>28.766</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Isaksen ApS, Aars	100%	437.737	138.787
KF Regnskab ApS, Aars	100%	355.508	9.107

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kvalivin ApS, Aars	50%	57.533	1.930

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber er indregnet som tilgodehavende i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0